נראה היה שהוא מודע
היטב לסביבתו, וידע איזה יום היום. מכל הבחינות, הוא שב
להתנהג בצורה נורמלית לחלוטין, ורופאיו נדהמו. הוא עדיין

חי עמנו כיום, עמוק אל תוך שנות התשעים לחייו.
הייתה גם פעם שברכתו של הרבי הצילה את סבי מהצורך

לעבור ניתוח.
היה זה בשנות ה'תש"י )1950( המוקדמות, בערך באותה
חברת של מכונית חדש, רכב לעצמי רכשתי שבה תקופה
דודג', בסכום המפולפל )באותם ימים( של אלף וחמש מאות

לפרטים נוספים
ולהרשמה לקבלת הגיליון השבועי בדוא"ל

sipursheli@jemedia.org :כתבו לנו

השבוע לפני:

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי
ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה

הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

כי לרבי שדיווח לאדם במכתב — )1956( תשט"ז >
היה מעורב בתאונת דרכים, הודיע הרבי כי יזכיר אותו
בתפילה בהיותו על ציון חותנו, הרבי הקודם. הרבי גם
וכן ותניא תהלים סידור, במכוניתו להחזיק לו מציע
בהם ללמוד כדי תורניים, בנושאים באנגלית חוברות
בעת נסיעותיו, וכן כדי לנצל הזדמנויות בהן יתאפשר
כג לו לזכות יהודים אחרים בתוכנן של חוברות אלו.1

במנחם אב

ניצול הסופר את עודד הרבי — )1974( תשל"ד >
המלאה במידה לנצל ויזל )אליעזר( אלי מר השואה
כדי כוח ההשפעה שלו ואת ככל האפשר את מעמדו
קיומו וסוד יסוד אמיתית, היהדות "ענייני את לקדם
של עם ישראל ונצחונו". את מכתבו חותם הרבי "בעניין
אלישע, ויזל, מר בנו של את בהזכירו רוח", נחת של
שנולד שנתיים קודם לכן, וציין כי כדי להילחם בהיטלר
"ובתלמידיו" לא די במילים, כי אם יש צורך במעשים
ילדים ידי הולדת בפועל.